
男 女 計 男 女 計

6月8日 (月) 160 144 304 160 144 304
6月9日 (火) 545 607 1,152 705 751 1,456
6月10日 (水) 1,055 1,323 2,378 1,760 2,074 3,834
6月11日 (木) 1,271 1,803 3,074 3,031 3,877 6,908
6月12日 (金) 1,583 2,191 3,774 4,614 6,068 10,682
6月13日 (土) 2,080 2,731 4,811 6,694 8,799 15,493

男 女 計 男 女 計

6月8日 (月) 160 144 304 160 144 304
6月9日 (火) 544 607 1,151 704 751 1,455
6月10日 (水) 1,055 1,323 2,378 1,759 2,074 3,833
6月11日 (木) 1,270 1,803 3,073 3,029 3,877 6,906
6月12日 (金) 1,583 2,191 3,774 4,612 6,068 10,680
6月13日 (土) 2,080 2,731 4,811 6,692 8,799 15,491

南島原市長選挙　期日前投票結果

南島原市議会議員一般選挙　期日前投票結果

日付
投票者数（人） 累計（人）

投票者数（人） 累計（人）
日付


